
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

PROTESTNÍ AKCE ODBORŮ 27.11.2023  

Prohlášení odborových organizací NJ a RY k výstražné stávce 

pořádané ČMKOS dne 27.11.2023 

„Odborové organizace podporují a souhlasí s argumenty, které vydala 

ČMKOS. Vedení odborových organizací rozhodlo o písemné formě podpory 

stávky. Stávky se fyzicky nezúčastníme. Nepřerušíme výrobu v závodech 

POL. Rozhodli jsme se tak vzhledem k současné ekonomické situaci firmy. 

Za odborové organizace  předseda ZO OS KOVO NJ Pavel Zelený  

a  předseda ZO OS KOVO RY Radek Vašíček“ 

BEZPEČNOSTNÍ  PŘESTÁVKY  

Dne 7.12. jsme jednali se specialistou BOZP p.Šmídem z regionálního 

pracoviště OS KOVO Ostrava. Bylo nám sděleno, že na pracovištích,  

kde je dle rozhodnutí KHS stanovena kategorie 3, je nárok na bezpečnostní 

přestávky. Kategorizaci týkající se vašeho pracoviště je vám povinen sdělit 

váš nadřízený. Na téma bezpečnostních přestávek budeme v příštím týdnu 

dále jednat s vedením firmy. 

VYJEDNÁVÁNÍ KOLEKTIVNÍ SMLOUVY  

ZV byla schválena komise pro vyjednávání za Nový Jičín  

pro příští období ve složení Pavel Zelený, Jan Orlita, Bohumil Lev, 

Vítězslav Páter, Marie Konečná, Jana Hudáková. Komise se sejde 11.12. 

s týmem z Rychvaldu, který tvoří Radek Vašíček a Michal Pospíšil  

a společně připravují návrh obou části Kolektivní smlouvy. 

 

VÁNOČNÍ POUKÁZKY KAUFLAND  

POUKÁZKY V HODNOTĚ 1500,-  

BUDEME VYDÁVAT OD úterý 5. 12. 2023 – 12. 12. 2023  

V KANCELÁŘI ODBORŮ ve vile.  

Ve středu 13. 12. budeme vydávat ve svačinárně na hale M8 

 od 6,10 do 7,30 a od 13,30-15,00. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY  

PO 28.2.2024 PROPADNOU VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se vstoupili do odborů k 1.7.2023.  

Na poukázku má nárok dle hospodář. řádu ten, který odvede v kalendářním 

roce alespoň 6 měsíců příspěvky. Poukázku vám může vyzvednout kolega. 

 

ODBOROVÉ AKTUALITY – PROSINEC 2023 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com


 

2 
 

PERMANENTKY PRO ROK 2024 

Permanentky budeme vydávat od pondělí 15.1. – do pátku 19.1.2024. 

Na svačinárně M8 bude výdej v pondělí 22.1. od 6,15 – 7,15 a od 13,45-

14,45 hodin. 

Permanentky na Bazén v Kopřivnici, Bazén Nový Jičín a Sauna Nový Jičín, 

Abácie Nový Jičín a SAK Studénka si máte možnost vyzvednout od 10. 1. 

2024 na pokladnách daných zařízení (na jméno a os.číslo=heslo) 

Permanentky si na pokladnách vyzvedněte nejpozději do konce února. 

ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU 

VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH 

PERMANENTEK. 

NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU 

NABÍDNUTY V BURZE V ÚTERÝ 31.1.2023,  

AŽ PO JEJICH PRODEJI BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU 

OBJEDNAVATELI. 

JARNÍ LYŽOVAČKA V NASSFELDU  

Lyžařský zájezd pro rok 2024 jsme připravili 

tentokrát na termín 10.3.-13.3.2024. 

(V roce 2025 v plánu lyžování v zahraničí nebude). 

Vzdálenost od skibusu: u domu cca 50 metrů, hotel 5 

km od lanovky Millenium k dispozici 30 lanovek a 

vleků, 110 km sjezdovek všech stupňů obtížnosti jsou perfektním prostředím pro 

všechny lyžaře, od začátečníků až po profesionály. CENA ZAHRNUJE: 3x ubytování 

s polopenzí, 3x skipass, doprava lux. busem, cestovní pojištění na lyže (včetně 

storna zájezdu) 55,- Kč / pobytovou taxu. PLAKÁT VČETNĚ CEN 

NALEZNETE NA www.odboryautosvetla.cz 

Přihlásit se můžete nejpozději do 10.1.2024. 
Platba (částečná) bude možná z benefitu plus. 
Info k platbě, vám sdělíme při přihlášení. 
 

TURNAJ STOLNÍ TENIS  

V sobotu 4. 11. 2023 se v Orlovně v Loučce uskutečnil turnaj ve stolním 

tenisu. V první části turnaje se odehrávala hlavní soutěž - souboje 

jednotlivců v kategorii žen a mužů, Pak došlo i na smíšené čtyřhry, kde byly 

dvojice nalosovány počítačem. Obojí se hrálo systémem   

"každý s každým". Všichni si užili dopoledne v příjemné přátelské 

atmosféře, zapotili se při skvělých  sportovních výkonech, kdy se bojovalo 

o každý míček, ale zároveň se i zasmáli a pobavili. Všem patří dík za účast 

a fair play hru. 

Výsledky jednotlivců: 
1. místo - Petr Horák, Lenka Žurková 
2. místo - Ladislav Sulek, Michaela Zuzaňáková 
3. místo - David Veselý , Jaroslava Hyl 
Výsledky čtyřhry: 
1. místo - Tomáš Vala + Lenka Žurková 
2. místo - Bohumil Lev + Jaroslava Hyl 
3. místo - Petr Horák + Jarmila Zetková 
 
 
 

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

3 
 

REKONDICE 2024-  POBYTY 

Pro pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, 

Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz a 

v Harmonii v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty 

zajistíme vám  

a jednomu rodinnému příslušníku, který na 

místě pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. (ceny a balíčky 

najdete na www.odboryautosvetla.cz ) 

Lázně Jeseník a Kostelec Zlín - pobyty od 6.2.2024 

Pobyt v Harmonii Bystřici pod Host. Od 7.1.2024 

 POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ 

ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE 

SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE 

KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 

TÝDNE  

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí 

nevratnou zálohu 1000 Kč (druhá 1000 Kč je dotována z finančních 

prostředků odborů). 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO 

TELEFONICKY 556623395 , 556623304 od úterý 12.12. od 6,30 hod. 

Jonáš a tingl tangl    Středa, 13. prosinec 2023, od 19:00 

Předplatné A, Kabaret, Národní divadlo moravskoslezské Ostrava 

Hudební kabaret  měl premiéru v létě roku 1962 a vznikl tak trochu z 

nouze. Vedle Jiřího Suchého se tehdy na jeviště postavil Jiří Šlitr, který  

se do té doby převážně „skrýval“ za pianem. V kabaretu nechybí písně jako 

Honky tonky blues, Tulipán, Vyvěste fangle či Zlá neděle. AUTOR: Jiří Suchý, 

Jiří Šlitr, REŽIE: Jiří Nekvasil, HRAJÍ: Tomáš Savka, Jakub Žídek, Franziska 

Horák/ Valentýna Wojtovičová DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 20 minut  

Malý princ      Úterý, 19. prosinec 2023, od 19:00 

Předplatné P, Zpěvohra, Divadlo Studio DVA Praha 

Hudební projekt na motivy jednoho z nejznámějších příběhů moderní 

světové literatury přináší nápaditou scénu, efektní projekci her a stínů  

a k tomu podmanivou hudbu. V titulní a jediné roli originálního zpracování 

se představí Jan Cina. 

AUTOR: Kryštof Marek, Šimon Caban, Darina Abrahámová, REŽIE: Šimon 

Caban, HRAJÍ: Jan Cina, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 25 minut  

 

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

4 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ČLENŮ   

Odbory plus – benefitní portál výhod a slev 

Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 

Přehled příspěvků, darů a výhod najdete v Hospodářském řádu na webu 

odborů, nebo v přehledu na odkazu: PROČ BÝT V ODBORECH | ZO OS Kovo 

Autosvetla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

POKUD VÁM NECHODÍ TYTO INFORMACE EMAILEM, POŠLETE 

NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME DO NAŠÍ DATABÁZE  

A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC 

VÁM BUDEME ZASÍLAT. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK DŮVĚRNÍKŮ A ZÁV.VÝBORU  

DŮVĚRNÍCI  2.2., 1.3., 5.4., 3.5.,  

ZASEDÁNÍ ZV 12.12., 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3. 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

VE PÁTEK 5.1.2024 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZÁVODNÍHO 

KLUBU 

 

Pavel Zelený 

 předseda ZV 
 

 

 

 

Za pár dní nás čeká konec roku 2023, byl to velice náročný rok 

pro všechny, kteří pracují v naší firmě. Proto bych rád 

poděkoval všem úsekovým důvěrníkům, členům ZV, členům všech 

komisí, kteří ve svém volném čase navíc pracují nejen pro 

všechny odboráře, ale také pro ostatní zaměstnance firmy  

a samozřejmě poděkování patří také všem členům odborů, kteří 

svým členstvím podporují naši činnost. 

Za kolektiv ZV OS KOVO AUTOSVĚTLA Nový Jičín přeji všem 

zaměstnancům firmy a jejich blízkým krásné a klidné prožití 

vánočních svátků a do roku 2024 pevné zdraví, mnoho štěstí  

a spokojenost. 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA 

 

   

https://www.odboryplus.cz/
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech


 

5 
 

 


